Совет

Дрожжановского муниципального района

 Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

5 февраля 2021 года                                                                                № 6/6

Об утверждении Генерального

плана Новобурундуковского

сельского поселения

Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан

 Рассмотрев представленные ООО «Максима» материалы Генерального

плана Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан, с учетом протокола публичных

слушаний от 15 января 2021 года и заключения публичных слушаний от 18

января 2021 года по проекту Генерального плана Новобурундуковского

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики

Татарстан, в соответствии со статьей 29 Устава Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан и Соглашением о

делегировании полномочий от 15 января 2016 года Совет Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Новобурундуковского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Туган як».